1

平成 24 年 5月 29 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区神田錦町三丁目 26 番地

アドバンス・レジデンス投資法人

代表者名  執行役員 髙坂 健司

（コード番号：3269）

資産運用会社名

東京都千代田区神田錦町三丁目 26 番地

ＡＤインベストメント･マネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長 髙坂 健司

問合せ先  取締役経営管理部長 木村 知之

  （TEL：03-3518-0480）

資産運用会社における取締役の選任及び重要な使用人の異動に関するお知らせ

アドバンス・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の資産運用会社であるＡＤ

インベストメント･マネジメント株式会社は、本日開催の取締役会において、下記 1.に掲げる取締役

の選任につき、平成 24 年 6 月 15 日開催予定の定時株主総会に付議することを決議し、併せて重要な

使用人の異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

1.取締役の選任予定 （新任者の略歴は別紙記載の通りです。）

常務取締役 （平成24年6月15日付  新任） 東海林
し ょ う じ

 淳一
じゅんいち

取締役 （平成24年6月15日付  新任） 河西
かわにし

 正人
ま さ と

取締役（非常勤） （平成24年6月15日付  新任） 深城
ふ か き

 浩二
こ う じ

2.重要な使用人の異動予定(平成24年6月15日付)

 氏名 新役職 旧役職

新 東海林 淳一 常務取締役 管理本部長 社長補佐

旧 川上 博 変更なし 取締役管理本部長代行 兼 経理部長

※ 髙坂健司の管理本部長の兼職を解くとともに、重要な使用人を川上博から東海林淳一に変更いたします。

本件に伴い、必要となる投資信託および投資法人に関する法律等の関係法令に基づく届出等の手続き

を速やかに行う予定です。

以上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部､国土交通記者会､国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス http://www.adr-reit.com

 2

【別紙】

役職名 氏 名 主要略歴

常務取締役

管理本部長（常勤）

東海林 淳一

昭和 63 年 4 月 伊藤忠商事株式会社入社 人事部

昭和 63 年 5 月 同 建設開発部都市開発課

平成 9 年 1 月 同 海外建設部海外建設第三課

平成 11 年 4 月 株式会社センチュリー21・ジャパン出向

平成 14 年 4 月 伊藤忠商事株式会社

大阪建設部大阪建設第一課長

平成 16 年 4 月 同 業務部コスモスクエア開発準備室長

平成 19 年 4 月 同 建設・不動産部門企画統轄課長

平成 21 年 4 月 同 建設第一部建設第一課長

平成 22 年 4 月 同 建設第一部長代行

平成 23 年 10 月 同 不動産・金融・保険・物流 M&R 室長

平成 24 年 4 月 AD インベストメント・マネジメント株式会社出向

社長補佐 （現任）

平成 24 年 6 月 同 常務取締役 管理本部長 就任予定

取締役運用本部長代行

兼投資開発部長（常勤）

河西 正人

平成 2 年 4 月 藤和不動産株式会社入社（現三菱地所レジデン

ス株式会社）

平成 13 年 6 月 安田信託銀行株式会社入社

（現みずほ信託銀行株式会社）

平成 15 年 9 月 パシフィックマネジメント株式会社入社

（現パシフィックホールディングス株式会社）

平成 19 年 3 月 同 執行役員

平成 21 年 5 月 タッチストーン・レジデンシャル・マネージメント株

式会社入社（現 伊藤忠アーバンコミュニティ株

式会社） 支配人、統括本部長

平成 22 年 7 月 AD インベストメント・マネジメント株式会社入社

投資開発部長代行

平成 23 年 4 月 同 投資開発部長

平成 24 年 4 月 同 運用本部長代行 兼 投資開発部長

（現任）

平成 24 年 6 月 同 取締役 運用本部長代行 兼 投資開発部長

就任予定

 3

役職名 氏名 主要略歴

取締役

（非常勤）

深城 浩二

昭和 61 年 4 月 伊藤忠商事株式会社入社

建設第一部建設第一課

平成 8 年 10 月 ユーロスホーム株式会社出向

平成 10 年 2 月 伊藤忠商事株式会社 建設部

平成 13 年 4 月 同 建設部第三課長

兼 建設部 PFI 事業推進室長

平成 17 年 4 月 同 大阪建設部長代行 兼 大阪建設部大阪建

設第二課長 兼 建設・不動産部門企画統轄課

平成 18 年 4 月 同 大阪建設部長

平成 20 年 5 月 同 大阪建設部長

兼 大阪建設部大阪建設事業室長

平成 21 年 4 月 伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社出向

平成 21 年 7 月 同 執行役員

平成 23 年 4 月 伊藤忠商事株式会社 建設・不動産部門長補佐

平成 24 年 4 月 同 建設第一部長（現任）

平成 24 年 4 月 伊藤忠ハウジング株式会社

取締役（非常勤）（現任）

平成 24 年 4 月 IC Investment Co, Ltd.

Director（非常勤）（現任）

平成 24 年 5 月 IRO Investment Ltd. Director（非常勤）（現任）

平成 24 年 5 月 IRY Investment Ltd. Director（非常勤）（現任）

平成 24 年 6 月 AD インベストメント・マネジメント株式会社

取締役（非常勤） 就任予定